CONFIRMATIONE EVANGELII: quia sicut illa defendebat Evangelium Christi, id est doctrinam veritatis, ita et illi firmiter tenendo, et alios admonendo. *SOCIOS GAUDII MEI OMNES VOS ESSE.* Societas hoc in loco non præsentis temporis intelligenda est, sed futuri, id est vita æterna. De quo gaudio Salvator discipulis ait: *Iterum videbo vos, et gaudebit cor vestrum;* aut certe si de præsentis tempore malum intelligi vult, possumus eo aptari, juxta quod apostolus Jacobus ait, videlicet: *Omne gaudium existimate, fratres mei, cum in variis tentationibus incideritis.* Consuetudo est sanctorum, ut inter persecutionem plus gaudeant, quam tristentur, scientes scriptum: *Non coronabitur, nisi qui legitime certaverit.*

TESTIS EST MIHI DEUS QUOMODO CUPIAM OMNES VOS IN VISCERIBUS JESU CHRISTI. Est etiam consuetudo sanctorum, ut quando aliquid affirmare volunt, Deum qui est inspector cordis testem sibi adhibeant, sicut Moyses coram filiis Israel: *Testes, inquit, hodie invoco caelum et terram.* Et quia Paulus apostolus multum diligebat Philippenses, Deum sibi adhibuit in testimonium dicens: *Testis enim mihi est Deus quomodo cupiam ut Dominus Jesus Christus in vestris habitet visceribus.* Ipse, qui per prophetam loquitur, dicens de sanctis: *Et inhabitabo in illis et ambulabo.* Et idem apostolus affibi: *Habitare Christum per fidem in cordibus vestris.* Vel certe omnes vos in ejus cupio inesse visceribus, ut sic cum omnibus vos diligatis, ut nec inter persecutiones ab ejus visceribus separemini. *ET HOC ORO UT CHARITAS VESTRA MAGIS ABUNDET.* Oro ut Deum toto corde, toto ore, tota mente, totis visceribus diligatis IN SCIENTIA, ET OMNI SENSU. In scientia, dicit seriem Veteris Testamenti; sensu autem, scripturas Novi Testamenti. Aliter: scientia omnes series tam Veteris, quam Novi Testamenti. Et sensu, ut quid spiritaliter intelligere valeas, quia scientia sine sensu nihil est; *scientia enim inflat, charitas autem edificat.* *UT PROBETIS VERITATEM, ET SITIS SINCERI, ET SINE OFFENSIONE IN DIEM CHRISTI.* Potiora dicit, id est majora. Scientes sitis ut de visibilibus invisibilia comprehendere valeatis. Sicut enim cum cibo palati crescit ætas corporis, sic cum cibo spiritui debet crescere et sensus mentis.

Ut sine sinceri, et sine offensa in diem Christi; casto videlicet corpore, et mundo corde; sicut de universali Ecclesia Apostolica dicit: *Aptavi vos uni viro virginem castam exhibere Christo.* Sinceritas est enim ubi duo simul concordant, spiritus videlicet, et caro, de quibus Dominus ait: *Si duo ex vobis consenserint super terram, de omni re quodcumque petierint, fiet illis a Patre meo,* dicit Dominus. *Et sine offensa.* Sine offensa dicit sine criminali actione. Aut certe sic sitis sinceri, ut in diem Christi nulla rubigo peccatorum in vobis appareat ne cum fatuis virginibus a thalamo regis excludamini. Diem vero Christi, sicut jam diximus, diem mortis, vel diem iudicii debemus intelligere, in quo die, qui sine offensa fuerit, a Domino remunerabitur, juxta quod ait Salomon: *Dote ei fructum manuum suarum, et laudent eum in peris opera ejus.* REPLETI FRUCTU JUSTITIAE PER JESUM CHRISTUM IN GLORIAM ET LAUDEM DEI; id